Obiectus 3. Quoniam potius uideri in,

dictum, qui comprehendit. Ideus potest comprehendere
creatura; ergo non videtur intellectus.

Res Le^ogo mag. Q82. Deus est nos semper ipsum
ergo non potest videtur intellectus, qui comprehendit.

Res Le^ogo fran. Q82. Est semper ipsum
non videtur; qui comprehendit videtur, tamen ergo qui
comprehendit.

Res Le^ogo fran. Q82. Obstat videtur tamen
in obstat comprehendit, ex quod obstat semper
apparet, non videtur quia videtur tamen, ergo
qui comprehendit.

Res Le^ogo mag. Q82. Comprehendi est illi videtur
ut non latet videtur, quod videtur tamen;
nisi si et latet videtur, ergo quod videtur tamen
comprehendit.

Res Le^ogo mag. Q82. Non potest videtur, qui
videtur, obstat comprehendere.

Res Le^ogo, et deo, ut obstat cognoscere cogitur?

qua p. se solam agnoscit et ceteris omni cognitoribus quibus
etiam solita cognoscit p. solam solus fuit hoc quia solus
habet in finitam.

23.

*S*iles. quando n. latet uideres, nides
id ac quod uidore p. d. hoc e comprehendere.

*R*es ergo n. Vides id ac quod uidore p.
et nides illud si modo quo uidore p. con-
sideras n. uidel sic rego n. sic deliciae n. rego.

*T*raq; comprehendere n. uidore quid uidore p.,
et illud uideri si modo quo uidore p. h. e visione
squia alecto si uisione possibili. sic je nides solas
fuer.

*P*rimo uide dicuntur n. uerorum beatissorum,
et portare in eo quod uerum beatiss. uides aliqd
quod n. uides alter in deo, et quod uerum perfectior
deliciae n. uides, id ipsa quod alter minus p. facie
minusq; deliciae uides.

*S*ecundum p. posteriori ab *B. C. M. de*
B. C. M. de

hōie d' bralldo obīna dat r̄fe positiōi.
R. fr̄go n̄j. Non p̄ positiōi p̄fessiōne iūli
et morali ion. n̄j. in obēuali n̄go n̄j. si
dilecta n̄j. aego ḡgan.

P̄fessiō iūlios cōsiderat in uore et donatio,
rem p̄fessan alerandi, derbraudi et pro libito
tale ieo n̄ h̄t beatus in f̄am ut patet.

P̄fessiō iūtualis ē clara uīsiō obēti bala h̄t
beati.

fills. Videri caran n̄ ē illud positiōi
orgo ne uideore f̄am ist iām positiōe.

R. fr̄go ḡgan. Non ē positiōe ut positiōi caran
qđo ḡgan. n̄ ē positiōe iām aler ita ut si ilicis
uisionis p̄cipiant et suano bono. os p̄fessus qui pos
sepi et n̄go ḡgan. exi

Enim reuo platin abqui f̄as uideat cōsiderare personas
in illam amorem qđ fortior fannoq; gaadiis officiis.

Pro positiōen h̄are de Bralldae formate non ex
f. Augustini doibina probauerimus. tibet

enim se non sicut in secessione rebus excedere,
si res in quibus est creatura, ex eo innaturata; illud est
hoc vero pium voluntate, sine qua non perveniunt ad illud
quod oes volunt. form. imm. in psalm. 138.

¶ 2. Quatuor 3. latus.

De Beatitudine Naturali, sive statutis pure naturae.

imo. Romane statutis pure naturae eligitur
id, in quo hoo per pfectiones speciales, id dico quod
connaturalia nraam habuisse pfectiones propriae
naturalem. h. e. nraa haec indebita.

2. clausum statutis pure nrae rurorum existens
ne anguan etiam arat? Hoc n statutis atque
creatus a genio foris fante sed iurite originali
cum alijs spiritus sancti donis supradictis donatis
fuit.

3. lato. Latus pure nrae rurorum existens
potest in exteriori, ut corras de pfectione